
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2018

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 239 1 430 1 669

 Hrabová 526 3 245 3 771

 Krásné Pole 422 2 275 2 697

 Lhotka 235 1 128 1 363

 Mariánské Hory a Hulváky 1 697 10 104 11 801

 Martinov 137 1011 1 148

 Michálkovice 572 2 823 3 395

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 449 31 430 36 879

 Nová Bělá 330 1 739 2 069

 Nová Ves 124 597 721

 Ostrava-Jih 13 549 88 086 101 635

 Petřkovice 470 2 694 3 164

 Plesná 200 1 250 1 450

 Polanka nad Odrou 724 4 273 4 997

 Poruba 8 340 55 822 64 162

 Proskovice 169 1 054 1 223

 Pustkovec 159 1 126 1 285

 Radvanice a Bartovice 924 5 347 6 271

 Slezská Ostrava 3 502 17 198 20 700

 Stará Bělá 670 3 417 4 087

 Svinov 587 3 755 4 342

 Třebovice 254 1 644 1 898

 Vítkovice 1 577 6 135 7 712

 CELKEM 40 856 247 583 288 439

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 816 685 853 745 1 669 1 430

Hrabová 1 868 1 597 1 903 1 648 3 771 3 245

Krásné Pole 1 313 1 092 1 384 1 183 2 697 2 275

Lhotka 647 538 716 590 1 363 1 128

Mariánské Hory a Hulváky 5 744 4 858 6 057 5 246 11 801 10 104

Martinov 568 489 580 522 1 148 1 011

Michálkovice 1 724 1 411 1 671 1 412 3 395 2 823

Moravská Ostrava a Přívoz 17 843 15 044 19 036 16 386 36 879 31 430

Nová Bělá 1013 852 1 056 887 2 069 1 739

Nová Ves 370 306 351 291 721 597

Ostrava-Jih 49 188 42 307 52 447 45 779 101 635 88 086

Petřkovice 1 521 1 281 1 643 1413 3 164 2 694

Plesná 716 621 734 629 1 450 1 250

Polanka nad Odrou 2 478 2 105 2 519 2168 4 997 4 273

Poruba 30 126 25 821 34 036 30 001 64 162 55 822

Proskovice 607 513 616 541 1 223 1 054

Pustkovec 619 539 666 587 1 285 1 126

Radvanice a Bartovice 3 147 2 692 3 124 2 655 6 271 5 347

Slezská Ostrava 10 143 8 381 10 557 8 817 20 700 17 198

Stará Bělá 2 036 1 676 2 051 1 741 4 087 3 417

Svinov 2 127 1 843 2 215 1 912 4 342 3 755

Třebovice 906 772 992 872 1 898 1 644

Vítkovice 3 894 3 090 3 818 3 045 7 712 6 135

CELKEM 139 414 118 513 149 025 129 070 288 439 247 583

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let
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